ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN QUẾ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức cuộc họp Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn
dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” huyện để đánh giá, xét công nhận các
danh hiệu văn hóa năm 2022; chuẩn bị nội dung tổ chức Hội nghị tổng kết
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” năm 2022.

1. Thời gian:  13 giờ 30 phút, ngày 09 tháng 11 năm 2022 (Thứ Tư).
2. Địa điểm: Phòng họp số 1, UBND huyện.
3. Thành phần tham dự, kính mời:
- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.
- Các thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng

đời sống văn hóa” huyện theo Quyết định số 1181/QĐ-UBND ngày 24/11/2020
của UBND huyện Quế Sơn.

* Giao Phòng VH&TT huyện chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện
phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thời gian và thành phần quy định để
cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-11-07T09:11:24+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T09:21:56+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T09:22:08+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T09:22:09+0700
	Quảng Nam

		2022-11-07T09:22:10+0700
	Quảng Nam